/Г

ПРОТОКОЛ № 1

«morn собрания собственников помещений в форме заочного

пр0“ ““ ”  Д г ™ » .р ™ р » ™  "»“ ? Р « —
адресу: ^c& rtiSa  ------------

го .О *  Z.OfC?r.
г. Москва

начало приема решение
последний день приема решении

: "  Г — н“ Х » L  .  « ™ *  собственности го-осо.

П р е д с « »  с о т е й н и к ,  по » и л „ -  „ о „ е и «  .  собсв.и нос™

города Москвы ?  8$ ^ г о л о с о в  Я1.Л1ГРТТ<1 К я п п о в С С  н а  основании Устава
ГУ ИС района Ж ^ с и  в.лице РУК°водателяКарпо в С С в
и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. Л.

Представители собственника по нежилым помещениям, находящимся в

собственности города Москвы Карпов С.С. на основании Устава

7 ^ S ^ S S S ^  к , , о « , и

В е то  представлено решений собственников помещений, облад.ю ш их _ Щ £ «

голосов от общего числа голосов.

Кворум им:еется/ не имеется.

Повестка дня:

‘S e ^ r S —  « * —  помещений;

* « р ™ " » ” "  г у п  д а з  райояа
. Ф; ” г « г . о Р, Г " — ™ » р т » р » « — .

на

3

/ 6

вопросу: предлагается состав счетной комиссии:

ь.С
7 X s> /ib a w < d  4 Л

Голосовали: за JQ0_%, п р о т и в в о з д е р ж а л и с ь -------& L --------_

Vnnuupr.mRo ?^ппгпа по  реш ению _Ш т ° в ° Ш £ 2 ^ т ^ ^

___ < ПП
iJttl i  ̂ —--- ----

По второму вопросу: о^ б ° Р е  способа
адресу: ------
кодекса РФ  От 1 м ар та  2005rdyta

ГТ п еп оср 1Дсгвенное управление собегвенииками см ещ ений
3 a _ T % L  • против t o o f e , в о зд ер ж ал и сь--------- ---------------- ’

2 управление товариществам собственников жилья (ТСЖ )
За о У* , против / ^ Д , воздержались------

— ■ /
3 выбор управляющей организации ГУН ДЕЗ района Хамовники на

условиях и по ставкам Правительства Москвы

За /0 0  % , п ротив _ £ _ / £ _ >  воздерж ались — _•

Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство гол

ОТ принявших участие в голосовании.

Принято решение:
Ш д в п т и щ  оугаут т ^ ) Ж Л Ш - Щ Ш ^ -------- -
Правительства Москвы.

П„ третьему вопросу: об у и * » * ™  форм»
многоквари-трньш дом ом .

Голосовали: з а Щ О % , п р о т и в в о з д е Рж а л и с ь _ _ ^ 1 _ _

S » S S S S - “

Члень! счетной комиссии: / Q .^h с/ А. С..!
— ^ $ 7 ^ ----------- iA ^ 2 l£ M L

>